
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254332 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu byt 3+1 v Sokolově Křižíkově ulici. Byt ve
zvýšeném přízemí je po rekonstrukci jádra, elektřiny a nyní i
čerstvě vymalován. Velkou výhodou je umístění přímo nad
výměníkem tepla a hlavní potrubí vede koupelnou. Přes zimu není
nutno byt téměř vytápět. Součástí kuchyňské linky je plynový
sporák s troubou. Dům je zateplen a má plastová okna. K bytu dále
náleží sklep. V bezprostřední blízkosti je veškerá občanská
vybavenost. Pokud toužíte po bytě, který je hned k nastěhování, je
tato nabídka právě pro vás. Nájem 12 000 Kč měsíčně, služby pro
tři osoby jsou 5 260 Kč , každá další osoba + 600 Kč. Kauce a
provize 12 tis.

ID inzerátu ESO: 4254332
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900874819
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 874819

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Růžička
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


